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JAIME IVAN CEBALLOS CUERVO
ABOGADO

Sefiores

JUZGADO PROMISCUO MUNI CIIPAL DE SUESCA

ATN: DRA MAIRA LORENA JIMENEZ MINDIOLA

Seriora Jueza Promiscuo Municipal

Suesca Cundinamarca

E. S. D.

Referencia: Liguidacion del Crédito
Proceso de Sucesion No: 2021-00117
Demandante: Luis Freddy Zambrano
Demandado: Francisco Gomez

Respetado Seror Juez:

JAIME IVAN CEBALLOS CUERVO persona mayor de edad, identificado con
cédula de ciudadania Numero 3.188.704 expedida en el Municipio de Suesca,
abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No 227.710 expedida por
el Consejo Superior de la Judicatura, con domicilio profesional en la finca El Rosal
ubicada en la vereda Cacicazgo del Municipio de Suesca Cundinamarca, actuando
en calidad de apoderado especial del sefior LUIS FREDDY ZAMBRANO, acudo a
su despacho para allegar Liquidacion del Crédito, en aplicacion del articulo 446 del
Codigo General del Proceso, el cual es del siguiente tenor:

Intereses de Mora

FECHA INTERES BANCARIO
INTERES INTERES MORA | NUMERO
CORRIENTE MORATORIO | EFECTIVO DIARIO S DHSESBI | el e DE DIAS

DESDE HASTA E.ANUAL E.ANUAL MORATORIO | INTERES DIARIO
24-abr.-21 30-abr.-21 17,31% 25,9650% 0,071137% 0,00071137 $32.661.751 $139.407,51 $ 139.407,51 6
1-may.-21 31-may.-21 17,22% 25,8300% 0,070767% 0,000707671 $32.661.751 $716.527,23 $ 855.934,74 31
1-jun.-21 30-jun.-21 17,21% 25,8150% 0,070726% 0,00070726 $32.661.751 | $693.010,77 | $1.548.945,51 30
1-jul.-21 31-jul.-21 17,18% 25,7700% 0,070603% 0,000706027 $32.661.751 | $714.862,82 | $2.263.808,33 31
1-ago.-21 31-ago.-21 17,24% 25,8600% 0,070849% 0,000708493 $32.661.751 $717.359,43 | $2.981.167,77 31
1-sep.-21 30-sep.-21 17,19% 25,7850% 0,070644% 0,000706438 $32.661.751 $692.205,41 | $3.673.373,18 30
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,6200% 0,070192% 0,000701918; $32.661.751 | $710.701,80 | $4.384.074,98 31
1-nov.-21 30-nov.-21 17,27% 25,9050% 0,070973% 0,000709726 $32.661.751 $695.426,84 | $5.079.501,82 30
1-dic.-21 31-dic.-21 17,46% 26,1900% 0,071753% 0,000717534 $32.661.751 | $726.513,67 | $5.806.015,50 31
1-ene.-22 31-ene.-22 17,66% 26,4900% 0,072575% 0,000725753 $32.661.751 $734.835,71 | $6.540.851,20 31
1-feb.-22 28-feb.-22 18,30% 27,4500% 0,075205% 0,000752055 $32.661.751 | $687.77594 | $7.228.627,14 28
1-mar.-22 31-mar.-22 18,47% 27,7050% 0,075904% 0,000759041 $32.661.751 $768.539,95 | $7.997.167,09 31
1-abr.-22 30-abr.-22 19,05% 28,5750% 0,078288% 0,000782877 $32.661.751 | $767.103,73 | $8.764.270,82 30
1-may.-22 31-may.-22 19,71% 29,5650% 0,081000% 0,00081 $32.661.751 | $820.136,57 | $9.584.407,39 31
1-jun.-22 30-jun.-22 20,40% 30,6000% 0,083836% 0,000838356, $32.661.751 | $821.465,41 | $ 10.405.872,80 30
1-jul.-22 31-jul.-22 21,28% 31,9200% 0,087452% 0,000874521 $32.661.751 | $885.464,54 | $11.291.337,34 31
1-ago.-22 31-ago.-22 22,21% 33,3150% 0,091274% 0,00091274 $32.661.751 | $924.162,01 | $ 12.215.499,35 31
1-sep.-22 30-sep.-22 23,50% 35,2500% 0,096575% 0,000965753 $32.661.751 $946.295,94 | $13.161.795,28 30
3-0ct-22 31-oct.-22 24,61% 36,9150% 0,101137% 0,00101137 $32.661.751 | $1.024.026,43 | $14.185.821,71 31
1-nov.-22 30-nov.-22 25,78% 38,6700% 0,105945% 0,001059452 $32.661.751 | $1.038.106,78 | $ 15.223.928,49 30
1-dic.-22 31-dic.-22 27,64% 41,4600% 0,113589% 0,00113589 $32.661.751 | $1.150.105,26 | $ 16.374.033,75 31
1-ene.-23 31-ene.-23 28,84% 43,2600% 0,118521% 0,001185205 $32.661.751 | $1.200.037,47 | $17.574.071,23 31
1-feb.-23 28-feb.-23 30,18% 45,2700% 0,124027% 0,001240274, $32.661.751 | $1.134.266,55 | $ 18.708.337,78 28
1-mar.-23 31-mar.-23 30,84% 46,2600% 0,126740% 0,001267397 $32.661.751 | $1.283.257,83 | $ 19.991.595,60 31
1-abr.-23 30-abr.-23 31,39% 47,0850% 0,129000% 0,00129 $32.661.751 | $1.264.009,76 | $ 21.255.605,37 30
1-may.-23 31-may.-23 30,27% 45,4050% 0,124397% 0,001243973 $32.661.751 | $1.259.540,03 | $ 22.515.145,39 31
1-jun.-23 30-jun.-23 29,76% 44,6400% 0,122301% 0,001223014; $32.661.751 | $1.198.373,07 | $23.713.518,46 30
1-jul.-23 31-jul.-23 29,36% 44,0400% 0,120658% 0,001206575 $32.661.751 | $1.221.674,77 | $24.935.193,22 31
1-ago.-23 17-ago.-23 25,75% 38,6250% 0,105822% 0,001058219 $32.661.751 | $587.575,95 | $25.522.769,18 17

Intereses de Plazo
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-
ABOGADO
FECHA
INTERES PLAZO | NUMERO DE
CORRIENTE INTERES CAPITAL NIEREERLADO | o i L
DESDE HASTA E.ANUAL DIARIO
5-mar.-21 31-mar.-21 17,41% 0,000476986 $32.661.751 $405.059,40 | $ 405.059,40 26
1-abr.-21 23-abr.-21 17,31% 0,000474247 $32.661.751 $340.773,92 | $745.833,32 22
$1.150.892,72
Resumen

S 33.000.000 | S 32.661.751 [ S 1.150.893 | S  25.522.769 | S 59.335.413

De la Sefiora Jueza,

TP No 227.710 del CSJ7
(.?orreo electronico: jaimeivanceballos@gmail.com

CELULAR 313 456 2145
EMAIL JAIMEIVANCEBALLOS@GMAIL.COM




